ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

по закупке услуг по добровольному медицинскому страхованию

здоровья сотрудников Евразийской экономической комиссии

и членов их семей в 2024 году

16 ноября 2023 г.                                                         №   1125/2

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Некрашевич

Виктор Владимирович

- директор Департамента управления делами (председатель

конкурсной комиссии)

Мелконян

Ирэн Робертовна

- заместитель директора Департамента управления делами

(заместитель председателя конкурсной комиссии)

Павлов

Александр Николаевич

- заместитель начальника отдела кадровой политики Департамента

управления делами

Разбаш

Александр Андреевич

- заместитель начальника отдела кадровой политики Департамента

управления делами

Васильева

Екатерина Юрьевна

- советник  отдела кадровой политики Департамента управления

делами

Савенкова

Екатерина Юрьевна

- советник отдела финансовой экспертизы и  договорной работы

Департамента финансов

Логинова

Ксения Владимировна

- советник отдела кадровой политики Департамента управления

делами (секретарь конкурсной комиссии)

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе по закупке услуг

по добровольному медицинскому страхованию здоровья сотрудников Евразийской

экономической комиссии и членов их семей в 2024 году (далее – Конкурс) проводит конкурсная

комиссия 16 ноября 2023 г. по адресу: г.  Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2.

2. Конкурсной комиссией рассмотрено 3 (три) заявки на участие в Конкурсе.

3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Конкурсе конкурсной комиссией

приняты решения:

а) заявка и подавший ее участник размещения заказа САО «ВСК» соответствует

требованиям, установленным извещением. Конкурсная комиссия приняла решение допустить

САО «ВСК» к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса.

б) заявка и подавший ее участник размещения заказа АО «СОГАЗ» не соответствует

следующим требованиям извещения:

раздел I:

- подпункты 2 и 11 пункта 12;

- подпункты 8 и 16 пункта 13.1;

- пункт 9 раздела II (в предложении участника размещения заказа о качестве оказываемых

услуг отсутствует информация об обслуживании застрахованных лиц в возрасте от 60 лет).

Конкурсная комиссия приняла решение отказать участнику размещения заказа в допуске

к  участию в Конкурсе на основании подпунктов 2а, 2б и 2ж пункта 20 раздела I извещения.

Члены конкурсной комиссии: Решение:

Некрашевич В.В. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

Мелконян И.Р. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

Павлов А.Н. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

Разбаш А.А. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

Васильева Е.Ю. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

Савенкова Е.Ю. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

Логинова К.В. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

https://eec-kadry.eecommission.org:1195/participant/phonebook
https://eec-kadry.eecommission.org:1195/participant/phonebook
https://eec-kadry.eecommission.org:1195/participant/phonebook
https://eec-kadry.eecommission.org:1195/participant/phonebook
https://eec-kadry.eecommission.org:1195/participant/phonebook
https://eec-kadry.eecommission.org:1195/participant/phonebook

2

в) в связи с наличием в предоставленных САО «РЕСО-Гарантия» документах

противоречивых сведений (цена договора, предлагаемая участником размещения заказа,

не соответствует численности лиц, подлежащих страхованию), а также несоответствия заявки

и подавшего ее участника размещения заказа требованиям, установленным  подпунктами 15 и 16

пункта 13.1 раздела I извещения, конкурсная комиссия приняла решение отказать участнику

размещения заказа в допуске к  участию в Конкурсе.

4.  Договор будет заключен с единственным участником размещения заказа, допущенным

к участию в Конкурсе – САО «ВСК», с ценой договора 194 697 355 (сто девяносто четыре

миллиона шестьсот девяносто семь тысяч триста пятьдесят пять) рублей 00 копеек.

5. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Евразийской

экономической комиссии http://eec.eaeunion.org.

Председатель конкурсной комиссии

В.В. Некрашевич

Члены конкурсной комиссии

И.Р. Мелконян

А.Н. Павлов

А.А. Разбаш

 Е.Ю. Васильева

Е.Ю. Савенкова

Секретарь конкурсной комиссии К.В. Логинова

Члены конкурсной комиссии: Решение:

Некрашевич В.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Мелконян И.Р. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Павлов А.Н. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Разбаш А.А. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Васильева Е.Ю. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Савенкова Е.Ю. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Логинова К.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Члены конкурсной комиссии: Решение:

Некрашевич В.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Мелконян И.Р. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Павлов А.Н. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Разбаш А.А. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Васильева Е.Ю. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Савенкова Е.Ю. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Логинова К.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

http://www.eurasiancommission.org/
https://eec-kadry.eecommission.org:1195/participant/phonebook
https://eec-kadry.eecommission.org:1195/participant/phonebook
https://eec-kadry.eecommission.org:1195/participant/phonebook
https://eec-kadry.eecommission.org:1195/participant/phonebook